
VETERANS Championnats HS 2016
Samedi 11 juin 2016
Issy-les-Moulineaux

Championnat des Hauts de Seine

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 16 tireurs)
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nom prénom club date nais licence prés

BAZELIN Christophe ANTONY 21/12/1960 280921380226 présent

BEAUVALLET Jean Charles LEVALLOIS 26/3/1969 280922520502 présent

BENEZET Aldric BOULOGNE ACB 8/4/1971 280921420101 présent

CARADANT Frederic BOULOGNE ACB 28/5/1969 280921420106 présent

CHEDEMAILLE Xavier LEVALLOIS 16/11/1967 280922521085 présent

CHEVALIER Christian LEVALLOIS 5/2/1962 280922520562 présent

COTTIER Olivier VANVES SE 16/10/1961 280921430278 présent

DE KOUBE Michel CHAVILLE CE 10/4/1966 280921440215 présent

DUCROCQ Stephane COLOMBES 18/5/1971 280921450136 présent

LIEBER Marcel VANVES SE 26/4/1970 280921430202 présent

MAILLARD Frederic ANTONY 24/11/1965 280921380356 présent

MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE 6/1/1975 280921440167 présent

REVILLON Pacome BOIS-COLOMBES 13/11/1975 28092138 présent

TORTEROTOT Jean Philippe COURBEVOIE 26/1/1962 280921460541 présent

TOUBOUL Charles LEVALLOIS 1/9/1965 280922520855 présent

YVARS Jacques BOURG REINE 6/1/1949 280922500636 présent
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Issy-les-Moulineaux

Championnat des Hauts de Seine

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 1 tireur)
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nom prénom club date nais licence prés

PERRA Cedric BOULOGNE AC 13/7/1970 280921420168 absent
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Championnat des Hauts de Seine

Tireurs (présents, ordre structuré - 16 tireurs)
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nom prénom club date nais licence prés

BAZELIN Christophe ANTONY 21/12/1960 280921380226 présent

MAILLARD Frederic ANTONY 24/11/1965 280921380356 présent

REVILLON Pacome BOIS-COLOMBES 13/11/1975 28092138 présent

BENEZET Aldric BOULOGNE ACB 8/4/1971 280921420101 présent

CARADANT Frederic BOULOGNE ACB 28/5/1969 280921420106 présent

YVARS Jacques BOURG REINE 6/1/1949 280922500636 présent

DE KOUBE Michel CHAVILLE CE 10/4/1966 280921440215 présent

MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE 6/1/1975 280921440167 présent

DUCROCQ Stephane COLOMBES 18/5/1971 280921450136 présent

TORTEROTOT Jean Philippe COURBEVOIE 26/1/1962 280921460541 présent

BEAUVALLET Jean Charles LEVALLOIS 26/3/1969 280922520502 présent

CHEDEMAILLE Xavier LEVALLOIS 16/11/1967 280922521085 présent

CHEVALIER Christian LEVALLOIS 5/2/1962 280922520562 présent

TOUBOUL Charles LEVALLOIS 1/9/1965 280922520855 présent

COTTIER Olivier VANVES SE 16/10/1961 280921430278 présent

LIEBER Marcel VANVES SE 26/4/1970 280921430202 présent
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Poule No 1
V/M ind. TD

BEAUVALLET Jean Charles LEVALLOIS  V  V  V  V 1.000 9 20
BAZELIN Christophe ANTONY  4  V V4  V 0.750 6 18
MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE  2  2  2  V 0.250 -5 11
TORTEROTOT Jean Philippe COURBEVOIE  2  3  V  V 0.500 0 15
COTTIER Olivier VANVES SE  3  2  1  4 0.000 -10 10

Poule No 2
V/M ind. TD

MAILLARD Frederic ANTONY  2  V  V  V 0.750 4 17
CHEDEMAILLE Xavier LEVALLOIS  V  1  V  0 0.500 -4 11
DUCROCQ Stephane COLOMBES  3  V  V  V 0.750 6 18
LIEBER Marcel VANVES SE  3  3  4  3 0.000 -7 13
CARADANT Frederic BOULOGNE ACB  2  V  2  V 0.500 1 14

Poule No 3
V/M ind. TD

TOUBOUL Charles LEVALLOIS  V  V  1  V V4 0.800 6 20
CHEVALIER Christian LEVALLOIS  2  V  4  4  4 0.200 -5 19
YVARS Jacques BOURG REINE  3  4  3  4  4 0.000 -7 18
BENEZET Aldric BOULOGNE ACB  V  V  V  2  V 0.800 7 22
REVILLON Pacome BOIS-COLOMBES  1  V  V  V  V 0.800 3 21
DE KOUBE Michel CHAVILLE CE  3  V  V  2  3 0.400 -4 18
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VETERANS Championnats HS 2016
Samedi 11 juin 2016
Issy-les-Moulineaux

Championnat des Hauts de Seine

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BEAUVALLET Jean Charles LEVALLOIS 1.000 9 20

2 BENEZET Aldric BOULOGNE ACB 0.800 7 22

3 TOUBOUL Charles LEVALLOIS 0.800 6 20

4 REVILLON Pacome BOIS-COLOMBES 0.800 3 21

5 BAZELIN Christophe ANTONY 0.750 6 18

5 DUCROCQ Stephane COLOMBES 0.750 6 18

7 MAILLARD Frederic ANTONY 0.750 4 17

8 CARADANT Frederic BOULOGNE ACB 0.500 1 14

9 TORTEROTOT Jean Philippe COURBEVOIE 0.500 0 15

10 CHEDEMAILLE Xavier LEVALLOIS 0.500 -4 11

11 DE KOUBE Michel CHAVILLE CE 0.400 -4 18

12 MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE 0.250 -5 11

13 CHEVALIER Christian LEVALLOIS 0.200 -5 19

14 YVARS Jacques BOURG REINE 0.000 -7 18

15 LIEBER Marcel VANVES SE 0.000 -7 13

16 COTTIER Olivier VANVES SE 0.000 -10 10
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VETERANS Championnats HS 2016
Samedi 11 juin 2016
Issy-les-Moulineaux

Championnat des Hauts de Seine
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1 BEAUVALLET Jean Charles LEVALLOIS

Tableau de 16

16 COTTIER Olivier VANVES SE    10/4

9 TORTEROTOT Jean Philippe COURBEVOIE

8 CARADANT Frederic BOULOGNE AC    10/8

5 BAZELIN Christophe ANTONY

12 MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE    10/7

13 CHEVALIER Christian LEVALLOIS

4 REVILLON Pacome BOIS-COLOMBE    10/0

3 TOUBOUL Charles LEVALLOIS

14 YVARS Jacques BOURG REINE    10/6

11 DE KOUBE Michel CHAVILLE CE

6 DUCROCQ Stephane COLOMBES    10/3

7 MAILLARD Frederic ANTONY

10 CHEDEMAILLE Xavier LEVALLOIS    10/8

15 LIEBER Marcel VANVES SE

2 BENEZET Aldric BOULOGNE AC    10/5

BEAUVALLET Jean Charles

Tableau de 8

TORTEROTOT Jean Philippe
   10/3

MONTCHAMP Alain

CHEVALIER Christian
   10/5

TOUBOUL Charles

DUCROCQ Stephane
   10/0

CHEDEMAILLE Xavier

BENEZET Aldric
   10/4

BEAUVALLET Jean Charles

CHEVALIER Christian

TOUBOUL Charles

BENEZET Aldric
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1 BEAUVALLET Jean Charles LEVALLOIS

Demi-finales

4 CHEVALIER Christian LEVALLOIS    10/5

3 TOUBOUL Charles LEVALLOIS

2 BENEZET Aldric BOULOGNE AC    10/5

CHEVALIER Christian

Finale

BENEZET Aldric
   10/9
BENEZET Aldric
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Championnat des Hauts de Seine

Classement des tableaux (ordre des rangs - 16 tireurs)
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rg nom prénom club

1 BENEZET Aldric BOULOGNE ACB
2 CHEVALIER Christian LEVALLOIS
3 BEAUVALLET Jean Charles LEVALLOIS
3 TOUBOUL Charles LEVALLOIS
5 DUCROCQ Stephane COLOMBES
6 TORTEROTOT Jean Philippe COURBEVOIE
7 CHEDEMAILLE Xavier LEVALLOIS
8 MONTCHAMP Alain CHAVILLE CE
9 REVILLON Pacome BOIS-COLOMBE

10 BAZELIN Christophe ANTONY
11 MAILLARD Frederic ANTONY
12 CARADANT Frederic BOULOGNE ACB
13 DE KOUBE Michel CHAVILLE CE
14 YVARS Jacques BOURG REINE
15 LIEBER Marcel VANVES SE
16 COTTIER Olivier VANVES SE

 
Document engarde-escrime.com  - 13/06/2016 10:10


